
VZMR 17/2024

řá MĚSTO L1TOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Lito!ěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,,zajištěni dispečerského systému pro velkoodběratelskou trafostanici"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Mgr. jaroslavem Lachmanem, vedoucím OS
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Kvantum Energy s.r.o.
se sídlem: Rumunská 1458/37, 250 88 Čelákovice
IČO: 04160223
DIČ: CZ04160223
zastoupená: Petrem pětiokým, jednatelem společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis. zn. C 243172
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/5



VZMR 17/2024

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní odpovědnost zajištění ,,dispečerského systému dle požadavků ČEZ Distribuce -
RTU/AXY včetně asistence zajištění funkčních zkoušek pro stavbu nové= velkoodběratelské
trafostanice v Krajské ulici v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu
stanoveném niže v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za
DIIO dohodnutou cenu.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka včetně soupisu dodávek a služeb s oceněným
výkazem výměr (dále jen ,,Cenová nabídka")

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
nejpozději do 15.7,2024.
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 2 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 389 504,- KČ

dph ve výši 21%: 81 795,84 kč

cena včetně DPH: 471 299,84 KČ

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dÍ|čÍch položek v Cenové nabídce, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařIzenI staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍváni strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařIzenI,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknacího řizenIv souladu s přIslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po ukončeni
Díla. NedIlnou součásti faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami
stanovÍcÍ, že DIIO je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
přIslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavitéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslánI příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v technických, fakturačních a ostatních záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

Oprávněná osoba Objednatele je ve věcech technických (dále také ,,Technický dozor stavby") pan
, investiční technik, Odbor územního rozvoje, Městský úřad Litoměřice:

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

2/5



VZMR 17/2024

3.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Petr pětioký:

tel.:
e-mail:
adresa: Rumunská 1458/37, 250 88 Čelákovice

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5,

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovici, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.
Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA
Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na diio i jeho jednotlivé části v délce 24 měsíců.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdi právními předpisy České republiky.

Pokud se jakékoliv ustanoveni Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstanou zbývajícI ustanoveni v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se
dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přibhží
smyslu a účelu dotčených ustanovení.
Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.
Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").
Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vysbvují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslednI ze Smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
Nedňnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - Cenová nabídka

3/5



VZMR 17/2024

6.10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnostkriginálu, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dn' 1 3, 05. aía V ČelákovicIch dne Ĺ 3. 05. 20Zi,

Ing. Venuš Bru clIková, MBA
vedouCí OŮR

Petr pětioký'
Jednate(:'i'

4/5



VZMR 1 7/2024

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA

RTU/AXY - instalace, montáž
položka

Rozvaděč AXY -
s RTU nad 0,1 MW
projektová dokumentace dispečerské řízeni pro ovládání
- PD řízeni FVE a přenosu signálů (nad 100 kWp)
- komunikace s distributorem
- zaneseni případných připomínek
Měřicí transformátory proudu a napětí
- MTN + MTP dle SoP včetně POTVRZENÍ O OVĚŘENÍ STANOVENÉHO MĚŘIDLA
Kabeláže/(propojeni
- Propojovací kabeláž k MTP, MIN a AXY, doplněni, jisticích prvků, pojistek a úprava
odběrného místa, pospojeni + trasy pro tyto nové instalace
Montážni práce
- úprava odběrného místa na straně VN a NN

Montáž AXY
- zapojeni na předem připavenou kabeláž, zprovozněni a zkomunikováni s ČEZdi
Zemni práce
- mezi předávacím místem - umistěnim skříně AXY a RFVE - předpoklad dodávky dodavatele
FVE
Vystaveni příkazu B dle MPP
Propojeni optickým kabelem lPropojeni přes LTE/ WIFI l a pod
- optický kabel singlmod, včetně trubičky a kabelové trasy v rozmdně VN/NN a rozvodně
RFVE, včetně převodníků na metalickou část, propojeni s AXY a rozvaděčem RFVE na
předem připravený port řízeni FVE - zde předpokládáme datový propoj dodavatele FVE
Manipulace VN, zajištěni beznapět'ového stavu
Koordinace prací
- technikem KEROSIN s.r.o.
Komunikace
- systému řízeni a přenosu staw, dle tabulky telemetrie
Dokumentace skutečného provedeni
Revize
- na provedené elektroinstalačni práce VN + NN
Předáni dokladů na ČEZ, odzkoušeni, zprovozněni předání
Projektová dokumentace FVE
- v případě že není PO odsouhlasena distributorem

mj mn JC celkem vše CZK

kpl 1 273 973 KČ 273 973 KČ

kpl 1 10 000 KČ 10 000 KČ

kpl O - KČ - KČ

kpl 1 4 196 KČ 4 196 KČ

kpl O - KČ - KČ

kpl 1 30 769 KČ 30 769 KČ

kpl O - KČ - KČ

kpl O - KČ - KČ

kpl O - KČ - KČ

kpl O - KČ - KČ

h 20 629 Kč 12 587 Kč

kpl 1 11189 KČ 11 189 KČ

kpl 1 37 000 KČ 37 000 KČ

kpl 1 5 594 KČ 5 594 KČ

kpl 1 4 196 KČ 4 196 KČ

kpl O - KČ - KČ

Celkem bez DPH 389 504 KČ

5/5


